Anna Building, No.10, Quang Trung Software Industrial Park
 Tan Chanh Hiep Ward, District 12, Ho Chi Minh City, Viet Nam

Tel: (08) 38 912 889 I Fax: (08) 38 912 789 I Tax Code: 0300812161

TỜ TRÌNH 3

VỀ VIỆC CHI TRẢ CỔ TỨC NĂM 2018
---o0o---

Kính gửi: Quý Cổ Đông Công Ty Cổ Phần Siam Brothers Việt Nam

Căn cứ kết quả kinh doanh năm 2018, Hội Đồng Quản Trị kính trình Đại Hội Cổ Đông về việc chi
trả cổ tức của năm 2018 như sau:

 Doanh thu: 470.041.419.300 đồng

 Lợi nhuận sau thuế: 52.271.868.119đồng

 Thu nhập trên cổ phiếu:  1.819 đồng

Xét kết quả hoạt động kinh doanh trong năm 2018, và nhu cầu vốn của công ty trong năm
2019, Hội Đồng Quản Trị kính trình Đại Hội Cổ Đông thông qua tỷ lệ trả cổ tức cho năm 2018
như sau:

 Tổng cổ tức chi trả: 1.200 đồng, tương đương với 12% mệnh giá
 Thời điểm chi trả: giao Hội đồng quản trị quyết định

Kính trình Đại Hội tán thành và biểu quyết thông qua.

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 03 năm 2019